
ZARZĄDZENIE NR 434/2023/SGK 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Międzyzdroje 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 
2023r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 887; zm.: Dz. U. z 2022 r/ poz. 2705 oraz z 2023 r. poz. 1688) 
oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) w związku z § 1 uchwały nr LXVIII/832/23 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 listopada 
2023 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Międzyzdrojów uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat 
za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Międzyzdroje, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość cen i opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Międzyzdroje zgodnie 
z poniższą tabelą: 

Wyszczególnienie Wysokość opłaty brutto 
opłaty za miejsca pod grób: 
ziemny pojedynczy 
ziemny dwumiejscowy 
głębinowy 4 osobowy na nowej części cmentarza 
ziemny trumna do 80 cm 
murowany pojedynczy 
murowany podwójny 
na urnę 
na urnę murowany 
dochowanie do grobu pojedynczego bez pogłębiania 
dochowanie do grobu pojedynczego z pogłębieniem 
dochowanie urny do grobu 
miejsce pod grób na urnę rodzinną na 4 urny 

 
324,00 
432,00 
810,00 
54,00 

648,00 
1080,00 
324,00 
540,00 
324,00 
486,00 
162,00 
864,00 

opłaty za ponowienie rezerwacji miejsca pod grób istniejący (po 20-stu 
latach): 
pojedynczy 
głębinowy dwupoziomowy - 2 osobowy 
głębinowy dwupoziomowy - 4 osobowy 
na urnę 

 
324,00 
432,00 
810,00 
324,00 

opłata za postawienie nagrobka: 
pojedynczy 
rodzinny 
na grobowcu murowanym pojedynczym 
na grobowcu murowanym dwumiejscowym 

 
162,00 
270,00 
162,00 
270,00 

opłata za: 
przechowywanie zwłok w domu pogrzebowym za dobę 
wystawienie zwłok w domu pogrzebowym za godzinę 
wystawienie zwłok w domu pogrzebowym za godzinę - usługa wykonana w 
godzinach nadliczbowych i w dniach wolnych od pracy 

 
108,00 
64,80 
97,20 

opłata administracyjna od każdego pochowania 54,00 
uzgodnienia na kwaterze (wyznaczenie miejsca pod pochówek lub ekshumację) 54,00 
opłata roczna za rezerwację terenu (miejsca) pod grób przy grobie członka 
rodziny: 
za jedno miejsce 
za dwa miejsca 
za trzy miejsca 
za każde następne miejsce 

 
 

32,40 
64,80 

108,00 
108,00 

opłata roczna za rezerwację terenu (miejsca) pod jeden grób usytuowany nie 
przy grobie członka rodziny 

216,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DF9A0E-B7BA-4794-8649-A554E80D2077. Podpisany Strona 1



przyjęcie lub wydanie zwłok w domu pogrzebowym: 
w godzinach pracy 
w godzinach nadliczbowych i wolnych od pracy 

 
54,00 

108,00 
udostępnienie kaplicy w celu przeprowadzenia ceremonii pogrzebowej z 
wyłączeniem usług świadczonych przez zarządcę cmentarza 
udostępnienie kaplicy w celu przeprowadzenia ceremonii pogrzebowej z 
wyłączeniem usług prowadzonych przez zarządcę cmentarza w godzinach 
nadliczbowych i wolnych od pracy 

 
1620,00 

 
 

2430,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się administratorowi cmentarzy komunalnych w Gminie 
Międzyzdroje. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego uchwały nr  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28.11.2023 r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Międzyzdrojów uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Międzyzdroje 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DF9A0E-B7BA-4794-8649-A554E80D2077. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 434/2023/SGK BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T11:08:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




